

T.C.
SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda yazılı birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun ilgili maddeleri gereğince öğretim üyesi alınacaktır. Başvuracak olan adayların Profesör ve Doçent kadroları için Personel Daire Başkanlığına, Doktor Öğretim Üyesi kadroları için ilgili birimlere şahsen veya posta ile başvurmaları gerekmektedir. Adayların Üniversitemiz web sitesinde yayınlanan Akademik Personel Yükseltme/Atanma Başvuru ve Değerlendirme Koşullarını sağlıyor olmaları gerekmektedir.

Profesör kadrosu için : Dilekçe, özgeçmiş ve 6 takım bilimsel yayın dosyası

Doçent kadrosu için : Dilekçe, özgeçmiş ve 6 takım bilimsel yayın dosyası.

Doktor Öğretim Üyesi kadrosu için: Dilekçe, özgeçmiş, doktora ya da uzmanlık belgesi 4 takım bilimsel yayın dosyası.

Adaylar bilimsel yayın dosyalarının 1 (bir) nüshasını basılı olarak, diğer nüshalarını elektronik ortamda (taşınabilir bellek, cd vs.) teslim edebilirler.

Son başvuru tarihi: 16.01.2023 mesai bitimi

BİRİMİ	BÖLÜM	ANABİLİM DALI/ PROGRAM	UNVAN	AD	AÇIKLAMA
Cumhuriyet SBMYO	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik	Sosyal Güvenlik	Doçent	1	Doçentliğini Muhasebe bilim alanından almış olup, kalite maliyetleri üzerine çalışmaları bulunmak
Dış Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Pedodonti	Dr. Öğr. Üyesi	1	Uzmanlığını ilgili alandan almış olup, çürük teşhis yöntemleri üzerine çalışmış olmak
Dış Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Periodontoloji	Dr. Öğr. Üyesi	1	Uzmanlığını ilgili alandan almış olup, peri-implant üzerine çalışmaları bulunmak
Eczacılık Fakültesi	Temel Eczacılık Bilimleri	Analitik Kimya	Profesör	1	Doçentliğini Kimya alanından almış olup, DNA küçük molekül etkileşimleri üzerine çalışmış olmak
Eczacılık Fakültesi	Temel Eczacılık Bilimleri	Biyokimya	Dr. Öğr. Üyesi	1	Farmasötik Biyokimya alanında doktora yapmış olup, fotodinamik terapi üzerine çalışmış olmak
Eczacılık Fakültesi	Eczacılık Meslek Bilimleri	Farmakognozi	Dr. Öğr. Üyesi	1	Eczacılık Fakültesi mezunu ve Farmakognozi ABD doktora yapmış olup, kanser ve alzheimer üzerine çalışmış olmak
Edebiyat Fakültesi	Alman Dili ve Edebiyatı	Alman Dili ve Edebiyatı	Profesör	1	Doçentliğini ilgili alandan almış olup, kolonyal edebiyat üzerine çalışmış olmak
Edebiyat Fakültesi	Alman Dili ve Edebiyatı	Alman Dili ve Edebiyatı	Dr. Öğr. Üyesi	1	Alman Dili ve Edebiyatı alanında doktora yapmış olup, çokkültürcülük üzerine çalışmış olmak
Edebiyat Fakültesi	Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatı	Sibir Lehçeleri	Doçent	1	Doçentliğini Türk Dili bilim alanından almış olup, Türkçenin söz varlığı üzerine çalışmaları bulunmak
Edebiyat Fakültesi	Sosyal Hizmet	Birey ve Toplumsal Sorunlar	Dr. Öğr. Üyesi	1	Yüksek lisans ve doktora Sosyal Hizmet alanında yapmış olup, STK, internet bağımlılığı ve uyum üzerine çalışmaları bulunmak
Edebiyat Fakültesi	Sosyal Hizmet	Toplumsal Gelişme ve Sosyal Politika	Profesör	1	Modernleşme, engelliler ve yaşlılık üzerine çalışmaları bulunmak
Edebiyat Fakültesi	Sosyal Hizmet	Toplumsal Gelişme ve Sosyal Politika	Profesör	1	Adalet mekanizması, suçlular ve mağdurlara yönelik farkındalık üzerine çalışmış olmak
Edebiyat Fakültesi	Türk Halk Bilimleri	El Sanatları Geleneği	Doçent	1	Doçentliğini ilgili alanından almış olup, 20. ve 21. yy Türk halk şiiri üzerine çalışmış olmak
Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretim	Profesör	1	Doçentliğini Eğitim Programları ve Öğretim bilim alanında almış olup, kaynaştırma uygulamaları ve yanal düşünme üzerine çalışmaları bulunmak
Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretim	Profesör	1	Doçentliğini Eğitim Programları ve Öğretimi bilim alanında almış olup, gerçekçi matematik öğretimi yöntemi ve modelleme yaklaşımları üzerine çalışmaları bulunmak
Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Yönetimi	Profesör	1	Doçentliğini Eğitim Yönetimi bilim alanında almış olup, bilgi yönetimi ve hayat boyu öğrenme üzerine çalışmaları bulunmak
Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktorasını ilgili alandan yapmış olup, psikolojik danışma öz yeterliği ve süpervizyonu üzerine çalışmış olmak
Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktorasını Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme veya ilköğretim Matematik Eğitimi alanında yapmış olup, ölçek geliştirme ve grafik materyalleri üzerine çalışmaları bulunmak
Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Kimya Eğitimi	Doçent	1	Doçentliğini Kimya Eğitimi alanından almış olup, kimya eğitiminde imaj ve argümantasyon üzerine çalışmaları bulunmak

Eđitim Fakóltesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eđitimi	Fen Bilgisi Eđitimi	Dr. Öđr. Üyesi	1	Doktorasını Biyoloji Eđitimi alanında yapmış olup, uzaktan çevre eđitimi üzerine çalışmış olmak
Eđitim Fakóltesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eđitimi	Sosyal Bilgiler Eđitimi	Profesör	1	Doçentliğini ilgili bilim alanından almış olup, sosyal bilgiler eđitiminde teknoloji kullanımı üzerine çalışmaları bulunmak
Eđitim Fakóltesi	Yabancı Diller Eđitimi	İngiliz Dili Eđitimi	Dr. Öđr. Üyesi	1	Doktorasını İngilizce Eđitimi alanında yapmış olup, dil eđitimi politikaları üzerine çalışmaları bulunmak
Fen Fakóltesi	Biyokimya	Biyokimya	Dr. Öđr. Üyesi	1	Doktorasını Moleküler Biyoloji ve Genetik alanında yapmış olup, CRISPR ve kanser metabolizması üzerine çalışmış olmak
Fen Fakóltesi	Biyoloji	Zoooloji	Dr. Öđr. Üyesi	1	Biyoloji lisans mezunu olup, yüksek lisans ve doktorasını Zoooloji alanında yapmış ve balık parazitleri, sistematigi ve ekolojisi üzerine çalışmış olmak
Fen Fakóltesi	Moleküler Biyoloji ve Genetik	Moleküler Biyoloji ve Genetik	Doçent	1	Doçentliğini Moleküler Biyoloji ve Genetik bilim alanından almış olup, karbonhidrat esterleri ve enzimatik sentez üzerine çalışmış olmak
Fen Fakóltesi	Moleküler Biyoloji ve Genetik	Moleküler Biyoloji ve Genetik	Dr. Öđr. Üyesi	1	Lisans, yüksek lisans ve doktorasını Biyoloji ABD yapmış olup, makromantarların moleküler sistematigi ve kimyasal içerikleri üzerine çalışmaları bulunmak
Hafik Kamer Örnek MYO	Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri	Çocuk Gelişimi	Dr. Öđr. Üyesi	1	Lisans, yüksek lisans ve doktorasını Ebelik alanında yapmış olup, bakım planı üzerine çalışmış olmak
Hafik Kamer Örnek MYO	Finans-Bankacılık ve Sigortacılık	Bankacılık ve Sigortacılık	Dr. Öđr. Üyesi	1	Yüksek lisans ve doktorasını Yönetim ve Organizasyon ABD yapmış olup, banka çalışanlarında örgütsel sapma üzerine çalışmış olmak
Hafik Kamer Örnek MYO	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Çevre Sağlığı	Dr. Öđr. Üyesi	1	Doktorasını Gıda Mühendisliği alanında yapmış olup, atık bitkisel ürünler ve protein modifikasyonu üzerine çalışmış olmak
Hukuk Fakóltesi	Kamu Hukuku	Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku	Profesör	1	Doçentliğini ilgili alandan almış olmak
Hukuk Fakóltesi	Kamu Hukuku	Millîterarası Hukuk	Dr. Öđr. Üyesi	1	Hukuk Fakóltesi mezunu olup, ilgili alanda doktora yapmış olmak
İktisadi ve İdari Bilimler Fakóltesi	Bankacılık ve Finans	Bankacılık	Dr. Öđr. Üyesi	1	Bankacılık ve Finans ABD doktora yapmış olup, Basel kriterleri ve cam tavan konularında çalışmış olmak
İktisadi ve İdari Bilimler Fakóltesi	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Çalışma Ekonomisi	Dr. Öđr. Üyesi	1	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri ABD doktora yapmış olup, çalışan refahı ve çocuk işçiliği üzerine çalışmış olmak
İktisadi ve İdari Bilimler Fakóltesi	Ekonometri	Yön Eylem	Doçent	1	Doçentliğini Nicel Karar Yöntemleri bilim alanından almış olup, yöneylem araştırması üzerine çalışmış olmak
İktisadi ve İdari Bilimler Fakóltesi	İktisat	İktisadi Gelişme-Uluslararası İktisat	Profesör	1	Doçentliğini Uluslararası İktisat bilim alanından almış olup, deregülasyon ve yoksulluk üzerine çalışmaları bulunmak
İktisadi ve İdari Bilimler Fakóltesi	İktisat	İktisadi Gelişme-Uluslararası İktisat	Doçent	1	Doçentliğini Uluslararası İktisat bilim alanından almış olup, döviz kuru ve ticari dışa açıklık üzerine çalışmış olmak
İktisadi ve İdari Bilimler Fakóltesi	İktisat	İktisat Tarihi	Doçent	1	Doçentliğini İktisat Tarihi bilim alanından almış olup, temettuat defterleri üzerine çalışmış olmak
İktisadi ve İdari Bilimler Fakóltesi	Kamu Yönetimi	Siyaset ve Sosyal Bilimler	Profesör	1	Doçentliğini Siyasal Hayat ve Kurumlar bilim alanından almış olup, Türkiye'de politik kutuplaşma üzerine çalışmış olmak
İktisadi ve İdari Bilimler Fakóltesi	Maliye	Mali Hukuk	Doçent	1	Doçentliğini ilgili bilim alanından almış olup, vergi bilinci ve vergi harcamaları üzerine çalışmış olmak
İktisadi ve İdari Bilimler Fakóltesi	Uluslararası Ticaret ve Lojistik	Lojistik	Dr. Öđr. Üyesi	1	Yüksek lisans ve doktorasını İktisat ABD yapmış olup, gümrük rejimleri ve tersine lojistik üzerine çalışmış olmak
İktisadi ve İdari Bilimler Fakóltesi	Yönetim Bilişim Sistemleri	Bilişim Teknolojileri	Dr. Öđr. Üyesi	1	Elektrik ve Bilgisayar Mühendisliği alanında doktora yapmış olup, makine öğrenmesi üzerine çalışmaları bulunmak
İlahiyat Fakóltesi	İslam Tarihi ve Sanatları	Türk Din Musikisi	Dr. Öđr. Üyesi	1	İslam Tarihi ve Sanatları alanında doktora yapmış olup, 15.yy musikisi ve çalgıları üzerine çalışmış olmak
İletişim Fakóltesi	Gazetecilik	Bilişim	Dr. Öđr. Üyesi	1	Temel İletişim Bilimleri ABD doktora yapmış olup, sosyal medya, sesli içerik üretimi ve popüler kültür üzerine çalışmış olmak
İletişim Fakóltesi	Gazetecilik	Basın Yayın Tekniđi	Dr. Öđr. Üyesi	1	Gazetecilik ABD doktora yapmış olup, sosyal medya, dijital emek ve insan hakları üzerine çalışmış olmak

İletişim Fakültesi	Gazetecilik	Genel Gazetecilik	Dr. Öğr. Üyesi	1	Lisans, yüksek lisans ve doktorasını Sosyoloji alanında yapmış olup, toplumsal algı, aile-kadın ve dezavantajlılık üzerine çalışmış olmak
İletişim Fakültesi	Gazetecilik	Basın Ekonomisi ve İşletmeciliği	Dr. Öğr. Üyesi	1	Gazetecilik ABD doktora yapmış olup, imaj, dijital oyunlar ve internet reklamcılığı üzerine çalışmış olmak
İletişim Fakültesi	Halka İlişkiler ve Tanıtım	Kişiler Arası İletişim	Profesör	1	Doçentliğini İletişim Çalışmaları bilim alanında almış olup, göstergebilim ve söylem analizi üzerine çalışmaları bulunmak
İletişim Fakültesi	Halka İlişkiler ve Tanıtım	Halkla İlişkiler	Dr. Öğr. Üyesi	1	Halkla İlişkiler ABD doktora yapmış olup, reklam kuramları, reklam denetimi ve kısa film reklam üzerine çalışmış olmak
İletişim Fakültesi	Radyo, Televizyon ve Sinema	Radyo ve Televizyon	Doçent	1	Doçentliğini Güzel Sanatlar-Sinema alanından almış olup, korku sineması ve belgesel üzerine çalışmaları bulunmak
İletişim Fakültesi	Radyo, Televizyon ve Sinema	Sinema	Dr. Öğr. Üyesi	1	Sanatta yeterliğini Sinema alanında almış olup, senaryo, oyunculuk ve figüranlık üzerine çalışmaları bulunmak
İletişim Fakültesi	Radyo, Televizyon ve Sinema	Sinema	Dr. Öğr. Üyesi	1	Radyo Televizyon ve Sinema ABD doktora yapmış olup, sinema felsefesi ve belgesel sinema üzerine çalışmaları bulunmak
İletişim Fakültesi	Yeni Medya ve İletişim	Yeni Medya Sanatları	Dr. Öğr. Üyesi	1	Radyo Televizyon ve Sinema ABD doktora yapmış olup, internet, sosyal medya ve yalan haber üzerine çalışmış olmak
Mimarlık, Güz. San. Ve Tas. Fakültesi	Şehir ve Bölge Planlama	Bölge Planlama	Dr. Öğr. Üyesi	1	Şehir Bölge Planlama veya Mimarlık alanında doktora yapmış olup, sürdürülebilirlik, yürünebilirlik ve kompakt kentler üzerine çalışmış olmak
Mühendislik Fakültesi	Çevre Mühendisliği	Çevre Bilimleri	Profesör	1	Doçentliğini Çevre Bilimleri ve Mühendisliği bilim alanında almış olup, elektrokimyasal arıtma prosesleri üzerine çalışmış olmak
Mühendislik Fakültesi	Elektrik- Elektronik Mühendisliği	Devreler ve Sistemler	Doçent	1	Doçentliğini Elektrik-Elektronik Mühendisliği bilim alanında almış olup, sinyal işleme ve robotik cerrahi üzerine çalışmış olmak
Mühendislik Fakültesi	Elektrik- Elektronik Mühendisliği	Elektrik Tesisleri	Dr. Öğr. Üyesi	1	İlgili alanda doktora yapmış olup, güç sistemleri optimizasyonu üzerine çalışmış olmak
Mühendislik Fakültesi	Endüstri Mühendisliği	Endüstri Mühendisliği	Dr. Öğr. Üyesi	1	İlgili alanda doktora yapmış olup, makine öğrenmesi ve sezgisel algoritmalar üzerine çalışmaları bulunmak
Mühendislik Fakültesi	Endüstri Mühendisliği	Yön Eylem	Dr. Öğr. Üyesi	1	Endüstri Mühendisliği lisans mezunu olup, tedarik zinciri ve işyeri güvenliği üzerine çalışmış olmak
Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	Hidrolik	Dr. Öğr. Üyesi	1	İlgili alanda doktora yapmış olup, karayolu drenajı üzerine çalışmaları bulunmak
Mühendislik Fakültesi	Nanoteknoloji Mühendisliği	Nanoteknoloji Mühendisliği	Doçent	1	Doçentliğini Fizik bilim alanından almış olup, MOCVD ile büyütülen LED üzerine çalışmaları bulunmak
Mühendislik Fakültesi	Nanoteknoloji Mühendisliği	Nanoteknoloji Mühendisliği	Doçent	1	Doçentliğini Fizik bilim alanından almış olup, femtosaniyeli lazer sistemler ve harmonik üretimi üzerine çalışmaları bulunmak
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik	Beslenme ve Diyetetik	Doçent	1	Doçentliğini Tıbbi Biyokimya bilim alanında almış olup, antidiabet ve obezite üzerine çalışmaları bulunmak
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Halk Sağlığı Hemşireliği	Dr. Öğr. Üyesi	1	Hemşirelik bölümü lisans mezunu ve Halk Sağlığı alanında lisansüstü eğitim yapmış olup, Covid19, çevre sağlığı ve sağlık okuryazarlığı üzerine çalışmaları bulunmak
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Doçent	1	Doçentliğini Fizyoterapi ve Rehabilitasyon bilim alanından almış olup, geriyatrik postür ve ortopedik rehabilitasyon üzerine çalışmış olmak
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Doçent	1	Doçentliğini Fizyoterapi ve Rehabilitasyon bilim alanından almış olup, ısınma egzersizleri üzerine çalışmış olmak
Sağlık Hizmetleri MYO	Eczane Hizmetleri	Eczane Hizmetleri	Dr. Öğr. Üyesi	1	Lisans, yüksek lisans ve doktorasını Kimya alanında yapmış olup, manyetik katı faz ekstraksiyonu üzerine çalışmaları bulunmak
Sağlık Hizmetleri MYO	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Anestezi	Doçent	1	Doçentliğini Fizyoloji bilim alanından almış olup, deneysel epilepsi üzerine çalışmış olmak
Sağlık Hizmetleri MYO	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Optisyenlik	Doçent	1	Doçentliğini Fizik Eğitimi alanından almış olup, optik ve optisyenlik öğretimleri üzerine çalışmış olmak
Sivas Teknik Bilimler MYO	Elektronik ve Otomasyon	Elektronik Teknolojisi	Doçent	1	Doçentliğini Fizik bilim alanından almış olup, yarıiletken doyurulabilir soğurucu aynalar üzerine çalışmış olmak

Spor Bilimleri Fakültesi	Antrenörlük	Spor Sağlık Bilimleri	Dr. Öğr. Üyesi	1	Beden Eğitimi ve Spor Bilimleri alanında doktora yapmış olup, kort tenisi ve antrenman bilimleri üzerine çalışmaları bulunmak
Spor Bilimleri Fakültesi	Beden Eğitimi öğretmenliği	Sporda Psikososyal Alanlar	Doçent	1	Doçentliğini Spor Bilimleri temel alanından almış olup, spor bilimleri üzerine çalışmış olmak
Spor Bilimleri Fakültesi	Spor Yöneticiliği	Spor Yönetim Bilimleri	Doçent	1	Doçentliğini Spor Bilimleri temel alanından almış olup, sporda yönetim ve organizasyon üzerine çalışmış olmak
Suşehri Sağlık YO	Hemşirelik	Hemşirelik	Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktorasını Hemşirelik alanında yapmış olup, adölesanlarda öfke ve şiddet üzerine çalışmaları bulunmak
Suşehri Sağlık YO	Hemşirelik	Hemşirelik	Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktorasını Hemşirelik alanında yapmış olup, motivasyonel görüşme terapisi üzerine çalışmaları bulunmak
Suşehri Sağlık YO	Hemşirelik	Hemşirelik	Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktorasını Hemşirelik alanında yapmış olup, bariatrik cerrahi üzerine çalışmış olmak
Şarkışla Âşık Veysel MYO	Pazarlama ve Reklamcılık	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Dr. Öğr. Üyesi	1	Lisans, yüksek lisans ve doktorasını Sosyoloji alanında yapmış olup, mekânsal ayrışma, uyum ve çatışma üzerine çalışmış olmak
Şarkışla Uygulamalı Bilimler YO	Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri	Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri	Dr. Öğr. Üyesi	1	Yüksek lisans ve doktorasını Sayısal Yöntemler alanında yapmış olup, dematel ve bulanık doğrusal programlama üzerine çalışmış olmak
Teknoloji Fakültesi	İmalat Mühendisliği	Ürün Montaj ve Konstrüksiyon	Dr. Öğr. Üyesi	1	Lisans ve yüksek lisansını Makine Mühendisliği alanında yapmış olup, sürtünme karıştırma kaynağı üzerine çalışmış olmak
Teknoloji Fakültesi	Yazılım Mühendisliği	Yazılım Mühendisliği	Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktorasını Bilgisayar Mühendisliği alanında yapmış olup, yazılım güvenliği üzerine çalışmış olmak
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Beyin ve Sinir Cerrahisi	Doçent	1	Chiari malformasyonlarında posterior fossa anatomik varyasyonları üzerine çalışmış olmak
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Göz Hastalıkları	Doçent	1	Kırım kongo kanamalı ateşi olan çocuklarda göz bulguları üzerine çalışmış olmak
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kadın Hastalıkları ve Doğum	Doçent	1	Türkiye jinekolojik kanser trendleri üzerine çalışmış olmak
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kadın Hastalıkları ve Doğum	Profesör	1	Perioperatif intraperitoneal kemoterapi ve endometriozis üzerine çalışmış olmak
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Plastik ve Rekonstrüktif Cerrahi	Dr. Öğr. Üyesi	1	Uzmanlığını ilgili alanda almış olmak
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Ergen ve Ruh Sağlığı Hastalıkları	Dr. Öğr. Üyesi	1	Çocuk ve ergenlerde göz hareketleri duyarısızlaştırma ve yeniden işleme eğitimi almış olmak
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Halk Sağlığı	Doçent	1	Tıp Fakültesi mezunu olup, meme kanseri taraması üzerine çalışmaları bulunmak
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Doçent	1	İç hastalıkları uzmanı olup, Covid 19, kolon ve mide kanseri üzerine çalışmış olmak
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları (Endokrinoloji)	Doçent	1	Endokrinoloji yan dal uzmanı olup, kafa travmasının hipofiz fonksiyonlarına etkisi üzerine çalışmış olmak
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları (Endokrinoloji)	Doçent	1	Endokrinoloji yan dal uzmanı olmak. Hipotiroidli olgularda osteopontin düzeyleri ve kardiyovasküler risk parametreleri üzerine çalışmış olmak
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	Dr. Öğr. Üyesi	1	By-Pass ameliyatı geçirmiş hastalarda safen ven greftine perkutan girişim üzerine çalışmaları bulunmak
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Tıbbi Farmakoloji	Profesör	1	Transgenik deney hayvan modelleri üzerine çalışmış olmak
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Fizyoloji	Doçent	1	Tıp Fakültesi mezunu olup, deneysel epilepsi modeli üzerine çalışmaları bulunmak
Veteriner Fakültesi	Klinik Bilimler	Veteriner İç Hastalıkları	Profesör	1	Doçentliğini ilgili alandan almış olup, neopterin üzerine çalışmış olmak
Veteriner Fakültesi	Klinik Bilimler	Veterinerlik Cerrahisi	Dr. Öğr. Üyesi	1	Veteriner Fakültesi mezunu olup, köpeklerde torakal lezyonlar üzerine çalışmış olmak
Veteriner Fakültesi	Klinik Öncesi Bilimler	Veterinerlik Farmakoloji ve Toksikolojisi	Dr. Öğr. Üyesi	1	Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji alanında doktora yapmış olup, antikanserojenik ilaçlar üzerine çalışmış olmak
Veteriner Fakültesi	Klinik Öncesi Bilimler	Veterinerlik Viroloji	Doçent	1	Doçentliğini ilgili alandan almış olmak
Veteriner Fakültesi	Temel Bilimler	Veteriner Histoloji ve Embriyoloji	Profesör	1	Doçentliğini ilgili alandan almış olmak
Veteriner Fakültesi	Zootekni ve Hayvan Besleme	Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalığı	Dr. Öğr. Üyesi	1	Veteriner Hayvan Besleme alanında doktora yapmış olup, ruminant beslemesi ve yağların invitro fermentasyonu üzerine çalışmış olmak

Yıldızeli MYO	Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölümü	Çocuk Gelişimi	Dr. Öğr. Üyesi	1	Çocuk Gelişimi lisans mezunu olup, Eğitim Programları alanında doktora yapmış ve oyun tabanlı öğrenme üzerine çalışmış olmak
Yıldızeli MYO	Gıda İşleme	Gıda Teknolojisi	Dr. Öğr. Üyesi	1	Lisans, yüksek lisans ve doktorasını Biyoloji alanında yapmış olup, nanoteknoloji, alg ve bitki biyoteknolojisi üzerine çalışmaları bulunmak
Yıldızeli MYO	Pazarlama ve Reklamcılık	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Dr. Öğr. Üyesi	1	Lisans, yüksek lisans ve doktorasını Kamu Yönetimi alanında yapmış olup, göç politikaları ve göçmen entegrasyonu üzerine çalışmış olmak
Yıldızeli MYO	Yönetim ve Organizasyon	Sağlık Kurumları İşletmeciliği	Dr. Öğr. Üyesi	1	Lisans, yüksek lisans ve doktorasını İşletme alanında yapmış olup, anfis yöntemi ve malmquist endeksi üzerine çalışmış olmak
Yıldızeli MYO	Yönetim ve Organizasyon	Sağlık Kurumları İşletmeciliği	Dr. Öğr. Üyesi	1	Lisans ve doktorasını İşletme alanında yapmış olup, hayat sigortası, sağlık sektöründe hata ve Covid-19 üzerine çalışmış olmak
Zara Ahmet Çuhadaroğlu MYO	Yönetim ve Organizasyon	Yerel Yönetimler	Dr. Öğr. Üyesi	1	Yüksek lisans ve doktorasını İşletme ABD yapmış olup, örgütsel adalet, örgüt ve yönetim tarihi üzerine çalışmış olmak
Zara Veysel Dursun Uygulamalı Bilimler YO	Finans ve Bankacılık	Finans ve Bankacılık	Doçent	1	Doçentliğini Bankacılık ve Sigortacılık bilim alanında almış olup, bulanık regresyon ve bulanık hedef programlama üzerine çalışmış olmak
Zara Veysel Dursun Uygulamalı Bilimler YO	Sigortacılık	Sigortacılık	Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktorasını Sigortacılık ABD yapmış olup, sigorta sektöründe performans analizi üzerine çalışmaları bulunmak
Zara Veysel Dursun Uygulamalı Bilimler YO	Sigortacılık	Sigortacılık	Doçent	1	Doçentliğini Matematik bilim alanında almış olup, ters problemler üzerine çalışmaları bulunmak

Not : Kadroya başvuran adaylardan atanmaya hak kazananların atamaları Yükseköğretim Kurulunun Üniversitemize vermiş olduğu atama izni kontenjanı dahilinde yapılacak olup atama izni kontenjanını aşan hiçbir atama gerçekleştirilemeyecektir.